

Bilhandel ApS
Vestergade 48H, 2., Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 13 39 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Søren Braad Steen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhandel ApS Vestergade 48H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 13 39 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen, Formand Søren Braad Steen Rasmus Billeschou Krath Christoffer Hübertz Christensen
Direktion	Søren Braad Steen Rasmus Billeschou Krath
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	HEYMATE HOLDING ApS
Dattervirksomheder	Hey Forsikringsformidling ApS, Aarhus Trademate ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af tjenesteydelser indenfor digital markedsføringsamt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.690.326 kr. mod 1.744.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.227 kr. mod -910.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>11/2 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	4.690.326	1.744.971
1 Personaleomkostninger	-4.978.026	-2.991.068
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.000	-9.000
Driftsresultat	-299.700	-1.255.097
Andre finansielle indtægter	4.777	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.105	-38.413
Resultat før skat	-380.028	-1.293.510
Skat af årets resultat	191.801	382.550
Årets resultat	-188.227	-910.960
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-188.227	-910.960
Disponeret i alt	-188.227	-910.960

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	39.000	51.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>51.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	933.496	933.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>933.496</u>	<u>933.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>972.496</u>	<u>984.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.481.736	1.280.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.701	224.921
Udskudte skatteaktiver	849	250.920
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	441.872	131.630
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.035.158</u>	<u>1.888.207</u>
Likvide beholdninger	444.691	672.095
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.479.849</u>	<u>2.560.302</u>
Aktiver i alt	<u>3.452.345</u>	<u>3.544.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-180.691	7.536
Egenkapital i alt	-140.691	47.536
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	555.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.048	410.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.515.436	1.946.990
Anden gæld	689.552	583.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.593.036</u>	<u>3.497.262</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.593.036	3.497.262
Passiver i alt	3.452.345	3.544.798

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 11. februar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-910.960	-910.960
Koncerntilskud	0	918.496	918.496
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.536	47.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.227	-188.227
	<u>40.000</u>	<u>-180.691</u>	<u>-140.691</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	11/2 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.452.843	2.762.373
Pensioner	441.219	196.947
Andre omkostninger til social sikring	34.080	21.110
Personaleomkostninger i øvrigt	49.884	10.638
	<u>4.978.026</u>	<u>2.991.068</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.090	33.578
Andre finansielle omkostninger	5.015	4.835
	<u>85.105</u>	<u>38.413</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33638191, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
